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Vilkas	kesä	kasvatti	Turun	Hansakorttelin	myyntiä	
	
Kauppakeskus	Hansakortteli	oli	yksi	kesän	mansikkapaikoista	niin	turkulaisille	kuin	kauempaakin	
tulleille.	Runsas	tapahtumatarjonta,	vilkas	alennusmyynti	sekä	kiinnostavat	liikkeet	ja	ravintolat	
toivat	kauppakeskukselle	hyvän	kävijämäärän	ja	kohonneet	myyntiluvut.		
	
Turun	kesä	oli	täynnä	ohjelmaa	ja	myös	Hansakorttelissa	tapahtumat	näkyivät	laajasti.	
Kauppakeskuksen	kävijämäärä	kasvoi	kesä-heinäkuussa	viisi	prosenttia	nousten	yhteensä	lähes	
kahteen	miljoonaan	kävijään.	Kävijämäärän	kehitys	veti	myös	myynnin	kahden	prosentin	kasvuun.	
Heinäkuussa	paras	myynnin	kasvu	oli	vapaa-ajan	tuoteryhmässä	(17	%)	sekä	muodin	myynnissä	(5	
%).		
	
–	Aktiivisuus	kesätapahtumien	aikana	kannatti.	Kävijämäärämme	nousi	upeasti	ja	myös	liikkeiden	
myynti	piristyi	entisestään.	Odotamme	kaupallisesti	vilkasta	syksyä,	Hansakorttelin	
kauppakeskusjohtaja	Timo	Palviainen	kertoo.		
	
Uusia	ketjuja	Turun	Hansakortteliin		
	
Hansakorttelin	uudistuminen	jatkuu.	Espanjalainen	sisustusliike	Manterol	Casa,	joka	on	tunnettu	
laadukkaista	vuodevaatteistaan,	avaa	ovensa	syyskuun	alussa	Akateemisen	Kirjakaupan	vieressä.	
Hansakorttelin	liike	on	Manterol	Casan	ensimmäinen	Suomessa.		
	
Syksyn	uutuus	on	myös	The	Athlete’s	Foot.	Sport	with	style	-konseptilla	toimiva	vapaa-ajan	ketju	
laajenee	Turkuun,	kun	Hansakortteliin	avataan	sen	kuudes	myymälä.		
	
–	Kaupan	avaaminen	Turkuun	on	ollut	tavoitteenamme	alusta	lähtien.	Sneakerit	ja	katumuoti	ovat	
yksi	tämän	hetken	isoimmista	trendeistä,	ja	meidät	on	otettu	joka	paikassa	hyvin	vastaan.	
Valikoimassamme	on	paljon	tuotteita,	joita	suomalaiset	ovat	tähän	saakka	voineet	hankkia	lähinnä	
ulkomaisista	verkkokaupoista	ja	ulkomaanmatkoilta,	kertoo	The	Athlete’s	Footiin	ketjujohtaja	Juha	
Niskanen.		
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Turun Hansakortteli on myynniltään ja kävijämäärältään Varsinais-Suomen suurin kauppakeskus. Hansakorttelin myynti 
vuonna 2016 oli noin 230 miljoonaa euroa ja kävijämäärä noin 12,5 miljoonaa. Hansakorttelissa toimii 135 yritystä ja 
vuokrattava pinta-ala on noin 39 000m². 	


